АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОАОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          от 12.05.2014 года № 39    с. Корнилово.

 О внесении изменений  в  ««Положение о прядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых  актов и проектов нормативных правовых актов в администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»».

На основании протеста прокуратуры Болотнинского района на постановление Администрации Корниловского сельсовета № 10 от 29.04. 2010 года  на  ««Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых  актов и проектов нормативных правовых актов в администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» так- как данное Положение требует корректировки и не соответствует требованиям  п.4 ст. 3 Федерального закона  от 17.07. 2009 г. № 172-ФЗ«Об  антикоррупционной экспертизе нормативно правовых актов и проектов нормативных правовых актов» для того чтобы Положение соответствовало требованиям законодательства.

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нормативно правовой акт «Положение о прядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых  актов и проектов нормативных правовых актов в администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» утвержденный Постановлением администрации Корниловского сельсовета от 29.04. 2010 года за № 10, привести в соответствие с требованием законодательства;

- так п. 3 раздела 1 Положения дополнить словами «при мониторинге их применения»;

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского сельсовета».

Глава Корниловского сельсовета                         В.В.Виниченко